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E.mail: dgilardoni@dinara.gub.uy 
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Ejercicio liberal 
Docente e Investigadora  
Instituto de Investigaciones Pesqueras – 
Facultad Veterinaria 
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Pág. Web: www.pes.fvet.edu.uy 
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Venezuela 
Universidad Central de Venezuela 
Av  Casanova Centro Comercial CEDIAZ 
Messanina 2  sede CEAP  
Caracas 
Tel.: 0212 9630724 / 0414 3347769 
Fax: 0212 9630724 
E.mail: Amyracabrera@yahoo.com 
 
Crucita GRAU DE MARIN 
Investigadora en área de Microbiología de 
alimentos 
Jefa del laboratorio de Microbiología de 
Productos Pesqueros del INIA/Sucre-Nva 
Esparta.Venezuela 
Coordinadora del SGCL INIA. Red Peces. 
INSTITUTO Nacional de Investigaciones 
Agrícolas (INIA) 
Av. Carúpano. Sector Caigüire. APDO236 
Cumaná. Estado  Sucre. 
Tel.: (+58) 0293-4317557 
Fax: (+58)0293-4325385 
E.mail: cgrau@inia.gob.ve 
 
 
FAO 
 
 
Lahsen ABABOUCH 
Jefe, Servicio de Utilización y Mercadeo del 
Pescado 
Dirección de Industrias Pesqueras 
FAO (Organización de la Naciones Unidas 
para  
la Agricultura y la Alimentación) 
Viale delle Terme di Caracalla 
00153 Roma 
Roma 
Italia 
Tel.: 0039-0667054157 
Fax: 0039-0657055188 
Email: Lahsen.Ababouch@fao.org 
Pág. Web: http://www.fao.org/ 
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Heimo MIKKOLA 
Representante de FAO en Uruguay 
Organización de las Naciones Unidas para la 
Agricultura y la Alimentación 
Julio Herrera y Obes 1292 
Montevideo 
Tel.: 598 2 901 7340/2612 
Fax: 598 2 902 1203 
E.mail: FAO-UY@fao.org 
Pág. Web:  www.fao.org 
 
 
Héctor M. LUPIN 
FAO (Organización de la Naciones Unidas 
para la Agricultura y la Alimentación) 
Viale delle Terme di Caracalla 
00153 Roma 
Roma 
Italia 
Tel.: 0039-0667054157 
Fax: 0039-0657055188 
Email: Hector.Lupin@fao.org 
loslupins@hotmail.it 
Pág. Web: http://www.fao.org/ 
 
 
INFOPESCA 
 
 
Roland WIEFELS 
Director  General 
Julio Herrera y Obes 1296 
Montevideo 
Tel.: 9028701  
Fax: 9030501 
E.mail: Roland.Wiefels@infopesca.org 
Pág. Web: www.infopesca.org 
 
 
Nelson AVDALOV 
Director del Departamento de Proyectos 
Julio Herrera y Obes 1296 
Montevideo 
Tel.: 9028701  
Fax: 9030501 
E.mail: Nelson.Avdalov@infopesca.org 
Pág. Web: www.infopesca.org 
 
 
Graciela PEREIRA 
Departamento de Proyectos 
Julio Herrera y Obes 1296 
Montevideo 
Tel.: 9028701  
Fax: 9030501 
E.mail: Graciela.Pereira@infopesca.org 
Pág. Web: www.infopesca.org 
 
 

Gisel CARBAJAL 
Secretaria del Director General. 
Julio Herrera y Obes 1296 
Montevideo 
Tel.: 9028701  
Fax: 9030501 
E.mail: Gissel.Carbajal@infopesca.org 
Pág. Web: www.infopesca.org 
 


